«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
сельского поселения  «Сторожевск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от  14 ноября  2006 года
	                                          № I-8/6

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Сторожевск)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

«Сторожевск» от 16.11.2005 года № I-2/5 «Об утверждении Порядка

обнародования решений Совета сельского поселения «Сторожевск»

   Руководствуясь  Протестом Корткеросского района от 03.11.2006 года на решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 16.11.2005 года № I-2/5 «Об утверждении Порядка обнародования решений Совета сельского поселения «Сторожевск», Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:
   1. Внести в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 16.11.2005 года № I-2/5 «Об утверждении Порядка обнародования решений Совета сельского поселения «Сторожевск» следующее изменение:

п. 2 изложить в следующей редакции:

« 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования».
  2. Настоящее решение втупает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                     Т.П.Потапова
	«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image2.png]

	Совет
сельского поселения  «Сторожевск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от  14 ноября  2006 года
	                                          № I-8/5

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Сторожевск)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

«Сторожевск» от 16.11.2005 года № I-2/3 «Об утверждении Положения

об администрации муниципального образования

сельского поселения «Сторожевск»

   Руководствуясь  Протестом Корткеросского района от 03.11.2006 года на решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 16.11.2005 года № I-2/3 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:

   1. Внести в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 16.11.2005 года № I-2/3 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» следующее изменение:

а) п. 3.16 Положения об администрации сельского поселения «Сторожевск» исключить.
б) пункты 3.17- 3.20 считать пунктами 3.16- 3.19.
  2. Настоящее решение втупает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                      Т.П.Потапова
_1224941577.doc
[image: image1.png]